
Zápis č. 9 ze schůze Žákovského parlamentu při ZŠ a MŠ Oskava 

 

Datum: 4. 5. 2022, 7.10 – 7.45 hod., učebna č. 25 

Přítomni: Mgr. Jaromíra Lónová, ředitelka školy, Mgr. Jana Gajdošová, zástupkyně  

        ředitelky 

Zástupci tříd: I. Justýna Pořízková 

  II. +III – Jakub Navrátil 

  IV. Martin Fiala 

  V. Jakub Kranich 

  VI. Karolína Fialová 

  VII. Filip Vojáček  

  VIII. - neomluvena 

  IX. - omluvena 

 

Program jednání: 

1. Přivítání   

Ředitelka školy přivítala zástupce tříd a seznámila je s programem jednání. 

 

2. Poděkování  

Ředitelka školy poděkovala všem třídám za přípravu projektového dne, kladně 

zhodnotila jeho průběh. 

 

3. Kontrola úkolů 

Žáci: příprava úkolů na stanoviště k projektovému dni - splněno 

Škola:  

- volejbalový koš a pěnový míč do relaxační místnosti zakoupen 

- byla provedena kontrola sluchátek v PC učebně, všechna jsou funkční, není 

potřeba kupovat nové 

- lavičky s opěradly na školní zahradu nebudou po dohodě se zřizovatelem v tomto 

roce pořizovány, není zařazeno v rozpočtu 

- nátěr stojanů proběhne v příštím týdnu (dle počasí)  

 

4. Plán práce na měsíc květen 

- 4. 5. – focení tříd 

- 9. 5. – testování ČŠI  

- 12. 5. – koncert ZUŠ v koncertní síni v Uničově – 2. + 3. roč. 

- 13. 5. – projektový den v Úsově na pozvání ZŠ Úsov 

- 19. 5. – kulturní program školy u příležitosti setkání zastupitelů obce se seniory 



- 20. 5. – dopravní hřiště – 4. roč. 

- během května – testování klimatu tříd 

 

5. Školní výlety 

Všechny třídy mají školní výlet vybrán. 

 

6. Připomínky a návrhy žáků 

 

1. roč. – rozšířit prostor na zahradě k výsadbě zeleniny 

Vyjádření ředitelky školy: 

Bude realizováno. 

2.+ 3. roč. –  exkurze do Pevnosti poznání 

Vyjádření ředitelky školy:  

Může být uskutečněna v posledním týdnu měsíce června. 

 

4. roč. – návštěva Laser arény 

Vyjádření ředitelky školy: 

Může být uskutečněna v posledním týdnu měsíce června. 

 

Ostatní ročníky bez návrhů a připomínek. 

 

7. Závěr 

 

Termín dalšího setkání: středa 1. 6. 2022 v 7.10 hod.. 

 

 

       ………………………… 

Zapsala:       Mgr. Jaromíra Lónová 

 

 

       …………………………… 

        Jakub Kranich 


